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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41531005T

2. Data e Regjistrimit 17/03/2004
3. Emri i Subjektit AGIMI  B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga e Durresit, 
Pallati 85, Shkalla 1, Apartamenti 1 dhe 1/1. (Kati i pare dhe 
Bodrum). 
1.450.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Improt eksport i materialeve te ndryshme. Import i 

makinerive dhe paisjeve. Ne fushen e ushqimit social. 
Transport mallradh dhe ushetaresh. Konsulence ne fushen 
financiare e bankare, kembim valutor, etj. Import te paisjeve 
elektronike, te sistemit te sigurisese larte, te shendetesise, etj.
Bardhul Brovina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2021                Deri: 01/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhulBrovina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 725.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KujtimBrovina
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 725.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGIMI  B
E-Mail: agimib.al@gmail.com  
Telefon: 2250513  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.02, 
date 26.07.2009 per caktimin e Z.Arif Sanxhaku si ekspert 
per rritjen e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087583-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/2004

Numri i Vendimit:30930, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - mbi 10 vjet kapitali - 100 000 leke Selia - Rruga e Durresit, P. 85,shk.1 
Ortak i vetem dhe administrator - Bardhul Brovina Objekti - Improt eksport i materialeve 
te ndryshme. Import i makinerive dhe paisjeve. Ne fushen e ushqimit social. Transport 
mallradh dhe ushetaresh. Konsulence ne fushen financiare e bankare, kembim valutor, etj.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070008.pdf

2. 07/11
/2006

Numri i Vendimit:30930/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti me import te paisjeve elektronike te sistemit te mbrojtjes se sigurise se larte, 
i paisjeve elektronike te sistemit te shendetesise si dhe per riparimin e mirembajtjen e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-25-KK-erjoni-13-12-20070008.pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152100-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EEF945-AF5A-4522-982F-AC802ADB34B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EEF945-AF5A-4522-982F-AC802ADB34B9
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-235006-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2250513")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Imami, Banese Private Nr.87;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284476-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.450.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.450,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.02, date 26.07.2009 per caktimin e Z.Arif Sanxhaku si ekspert per rritjen e 
kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhul Brovina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhul Brovina")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.450,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553740-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date16.05. 2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhul Brovina")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2004")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhul Brovina")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EA41C3-804A-41E2-BC16-15D66BE1F2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E39CE61-4963-4CE5-99C2-2811170335D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EA33EC-795C-49D4-B61C-34BAB87F2209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A6473E-CCFF-4A25-B4E1-36805AD04781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B8E648-3357-4DE5-B9F3-5D1D2F0F8E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30701F90-4DB6-454A-8529-B118CB6F6DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D031236A-AFA5-4A38-AD34-FF90D8B557C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D031236A-AFA5-4A38-AD34-FF90D8B557C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FDFC2A-0CB9-4B14-B718-B9B87020E274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D8B4D7-723E-4659-AB89-418AFB675D1A


4

Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586068-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863099-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972101-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128603-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39ED182-B532-4ADD-BA5C-09C31893AAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7DE9AB-017A-4C9B-AD0D-A689E1A81A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B03152-9218-456C-9B52-C9CD137CB121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EAC1F1-F87A-4998-84BA-0D55726968BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF882A6-4C72-416B-8E0F-252988B07183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF882A6-4C72-416B-8E0F-252988B07183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC64BE5-C1F2-4DD3-9016-64083DE868A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595873C2-689E-491A-8CF4-884B4056B645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458048B6-A0A5-400A-B230-A83C0A564D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB8C2BD-5F38-40E9-920A-DE41AEF3F231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10F548A-394F-4240-9B17-D567CB0ED977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A04B21-E674-4A90-94BA-98EB6C426CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A04B21-E674-4A90-94BA-98EB6C426CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EE7634-6FE8-481E-AC82-DA1B287C9CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A23D61-36E8-4F8A-9A53-03F0EE6F6E88
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171960-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430928-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.11.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga e Durresit, Pallati 85, Shkalla 1, Apartamenti 1 dhe 1/1. (Kati i 
pare dhe Bodrum).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT (BODRUM)85/;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724807-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqrise z. 
Bardhul Brovina ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 15.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: 
Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Besim Imami, Banese Private Nr.87;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhul Brovina")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhul Brovina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("01/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B123D238-6A1E-4D55-BF61-4CD4C6176C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B123D238-6A1E-4D55-BF61-4CD4C6176C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E97ECE6-8758-4B52-B164-949FB9F11C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43618432-FE0C-416C-B771-0374FE620FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B493574F-3DA5-4111-9CEF-19CBEE456239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7CB511-2479-4B68-82CE-01F48EA3EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139703DD-15B7-47CB-B628-4E00AA6540AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139703DD-15B7-47CB-B628-4E00AA6540AA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851988-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866066-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960605-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006563-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1AE505-49EF-456A-BB6E-364AC5E06F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CFF770-0DAA-4009-B711-7046BD200456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CFF770-0DAA-4009-B711-7046BD200456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD6AA8C-48A7-43AD-8882-6F0231182A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7196A2-1B69-48C4-BDCF-A96CF9B69F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6924CD74-DCBC-4818-9C43-3F8F6DE7FCCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3696826A-7521-4628-9331-6566C31E4779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568FEABF-8949-42B1-A0B2-8119D036532F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C703187-5A25-4F9E-B683-DC22F1699701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C37D1B-9ADA-4488-AA01-271EC34B79A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104498B0-4D55-446B-B718-4D5FD70F40CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C030CF-01FC-43D9-AC4C-50E47EBBD04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156A7A6A-D1BA-4FB7-90AF-6D24EDDF668A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90907F16-ABC1-47A9-81C3-F796B44A98CD
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394107-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838507-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266212-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi AGIMIB 06.07.19.pdf
AGIMIB shenime shpjeguese 150719.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar-5.xlsx

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531427-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
agimib Vendim i ortakerise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (4).xlsx

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720352-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt. 23.05.2021 dhe kontrates se dhurimit 
date 24.05.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise 
nga ortaku Bardhul Brovina ne favor te Kujtim Brovina. Riemerimin e administratorit. 
Numri i Aksioneve ishte            "1.450,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4C816D-CBAE-450A-91CC-10174B19C3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2464DDDC-0A13-4B48-9D62-A02EECF35BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF08DF5-1099-434C-806A-EA15334FED8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112DAC40-0253-441F-9E94-1A8EF88BFAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6FA1B-76AB-48E3-A048-2031FB163E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69DEE51-E551-4D6C-BC9B-991A44B3D015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB421765-3AF0-47D1-AE4D-50A27622F162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A6D7B6-31B0-4AFA-A2D6-55267CC287FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D53F736-1B6B-4988-8342-6B8BC0666E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6585CE73-AA05-4850-8633-8BA103C429C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2DD7B3-613E-4FBB-9539-8764A897A3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48742BFB-6B0B-45AD-B5E4-CDBD1329E0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05BEF53-8F3D-41BF-AA5B-641F0D204566
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "725.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agimib.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Brovina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "725.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhul Brovina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.450.000,00")            u be              ("725.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhul Brovina")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhul Brovina")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.450,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhul Brovina")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("01/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhul Brovina")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("01/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729318-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakerise bilanci 2020 AGIMI B.pdf
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945229-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakerise Agimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4346A554-85BE-4871-8AD7-2983821C3B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F12D68-9332-40A1-BE92-3C12FCEF385D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F12D68-9332-40A1-BE92-3C12FCEF385D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F243777B-3CD1-4CC0-8680-4F69C6C3FE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38733345-9251-43D8-9DA0-728506C01E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F3AB80-86CA-4198-8463-F5192AEAC5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C05468-603E-4459-84AF-EA638B4005C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64451AB-CBB7-4948-9818-A8A28B061AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD64E4BB-6530-4BB3-AA2B-55148F7C45EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9CD9F4-EA10-44EE-A395-914BEB8EFD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363FBD69-6EE8-4C6B-881C-322A7635147C
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Shenimet shpjeguese Agimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6)AgimiB.xlsx

Datë: 15/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08121A0C-676E-4CC0-9715-73EC529D2F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3A5214-0C4D-4C61-9865-7D0725831F55

